¹ Extat in Regest. Greg. X, l. III, pag. 104, et in Concilio Actis editis cap. de summa Trinit. — ² Extat VI, q. IV, c. in loco.

³ Ext. tom. XVII, de schism. pag. 63.

« stræ mentis est a fide veritateque nostris erga
 « predictam dominum nostrum, dummodo mo-
 « dis hæctenus per eum referendis successis ipsum
 « ad id, quod tenetur, effectualiter adimplere
 « dispositum videamus, modo aliquo deviare,
 « sed tali eventu obedientiam et reverentiam
 « debitas exhibere ». Pro isto etiam facil tenor
 appellationis per eosdem reverendissimos do-
 minos die xiii dicti mensis Maii contra dominum
 Gregorium interposita, in qua dicunt in hæc
 verba : « Coram S. V., beatissime pater, cum
 « debita reverentia in his scriptis appellando
 « proponunt humiles servitores vestri, etc. » Et
 infra in eadem dicunt sic : « Quare, beatissime
 « pater, cum omni obedientia, et humilitate, et
 « reverentia ». Et infra : « A vobis, pater beatis-
 « sime, irrationabiliter et secundum non rectam
 « informationem decernente, ad vosmet secun-
 « dum rectam rationem et melius informatum » :
 Et infra : « A vobis, pater sancte, ejus vicario ad
 « Dominum nostrum Jesum Christum » : Notarii
 etiam cum in Instrumento interposita appella-
 tionis scribunt in hæc verba : « Pontificatus vero
 « sanctissimi in Christo patris et domini nostri
 « domini Gregorii divina providentia papæ XII ».

14. « Item quia dicitur in præfatis litteris
 dominorum reverendissimorum patrum dafis
 Liburnii prima die Julii, quod omnem, quantum
 in eis fuit, obedientiam, juxta juris exigentiam
 abstraxerunt, ut superius indietum est ; quæstio
 surgit sive dubium. Quæ solemnitas fuit in hu-
 jusmodi subtractione observata ? Dicant namque
 dicti domini, in litteris regi Romanorum sub
 data xii mensis Maii directis, quod undecima
 mensis ejusdem hora xxii, recesserunt de Luca,
 et quia vigesima secunda hora solum per duas
 horas erat ante noctem, non videtur quod ali-
 quam solemnitatem habuerunt, et maxime eis
 per viam et campos transeuntibus et in motu
 existentibus, et in tam brevi tempore. Item ipsi
 nunquam dominum Gregorium requisiverunt
 nec monuerunt, etc. nec consilium domini nos-
 tri regis Romanorum et aliorum principum,
 et prælatorum obedientiæ modo receperunt ; sed
 certe domini de collegio partis adversæ non sic
 fecerunt, qui cum semel, antequam subtraherent
 obedientiam Benedicto, dominos de consilio re-
 gis Franciæ et aliorum principum, maturis et
 digestis deliberationibus præhabitis, prius re-
 quirebant et monebant, etc.